КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]26.02. 2025г.                                                                                           № 45
г. Алейск

Об итогах муниципального
конкурса чтецов среди дошкольников
и младших школьников
«Слава защитникам Отечества»

В связи с проведением муниципального конкурса чтецов среди дошкольников и младших школьников «Слава защитникам Отечества», приуроченного к 23 февраля.
Согласно единым критериям оценивания конкурсных работ и единым требованиям подведения итогов, определенным положением о конкурсе чтецов «Слава защитникам Отечества», на основании решения экспертной группы, п р и к а з ы в а ю:
        1.Наградить грамотами победителей муниципального конкурса чтецов среди дошкольников и младших школьников «Слава защитникам Отечества»:
В группе дошкольников:
- Магер Эльзу (подготовительная группа, Моховской детский сад) – 1 место,
- Карначенко Алину (подготовительная группа, Заветильичевский детский сад) – 2 место,
- Савкина Матвея (подготовительная группа, Урюпинский детский сад) – 3 место.
В группе младших школьников:
- Новикова Виталия (2 класс, Первоалейская СОШ) – 1 место,
- Белалову  Амелию (2 класс, Приалейская СОШ) – 2 место,
- Жеребцова Тимофея (4 класс, Кабаковская СОШ) – 3 место.
       2.Вручить благодарственные письма участника муниципального конкурса чтецов среди дошкольников и младших школьников «Слава защитникам Отечества» по списку (список прилагается)

Заместитель главы
Администрации района,
председатель комитета
по образованию                                                                        Т.Н. Часовских

Мосина Н.А. 66298
СПИСОК
участников конкурса чтецов «Слава защитников Отечества»

	№ п/п
	Ф. И. участника
	класс
	школа

	1
	Герцог Герман
	1
	МКОУ «Солнечная СОШ»-3

	2
	Кузеванова Александра
	1
	МКОУ «Приалейская СОШ»-5+

	3
	Пестова Ульяна
	5 лет
	Филиал МБДОУ «Моховской детский сад» «Дружбинский д/с»-5

	4
	Лосев Александр
	6 лет
	Филиал МБДОУ «Моховской детский сад» «Дружбинский д\с»-4

	5
	Аверин Михаил
	6 лет
	Филиал МБДОУ «Моховской детский сад»  «Кашинский д\с»-4+

	6
	Многогрешнов Артем
	3
	МКОУ «Кашинская СОШ»-4+

	7
	Луценко Тимофей
	1
	МКОУ «Кашинская СОШ»»-4-

	8
	Григорьева Василиса
	4
	МКОУ» Кашинская СОШ-5

	9
	Аверина Татьяна
	1
	МКОУ «Кашинская СОШ»-4

	10
	Боднар Милолика
	ст. гр.
	МБДОУ «Моховской д\с»-5-

	11
	Мирау Давид

	СП МКОУ «Краснопартизанская СОШ» «Краснопартизанский детский сад» 4

	12
	Ухарев Илья

	СП МКОУ «Краснопартизанская СОШ» «Краснопартизанский детский сад»

	13
	Грицай Екатерина

	СП МКОУ «Краснопартизанская СОШ» «Краснопартизанский детский сад»

	14
	Шибанова Алина
	1
	МКОУ «Урюпинская СОШ»-5-

	15
	Лактионов Дмитрий
	1
	Филиал МКОУ «Моховская СОШ» «Савинская СОШ»-4

	16
	Остапенко Никита
	2
	Филиал МКОУ» Солнечная СОШ» «Заветильичевская СОШ»-5

	17
	Рожков Захар
	3
	МКОУ «Осколковская СОШ" имени В.П. Карташов»-4+

	18
	Белоруков Родион
	3
	МКОУ «Осколковская СОШ" имени В.П. Карташова»-4-

	19
	Бобков Дмитрий
	6 лет
	ГКП «Толстодубровская СОШ»-4

	20
	Греб Олег
	4
	МКОУ «Толстодубровская СОШ»-4+

	21
	Сальников Артем
	2
	МКОУ «Толстодубровская СОШ»-4

	22
	Чуканов Иван
	2
	МБОУ «Вавилонская СОШ»-4+

	23
	Соколова Ксения
	4
	МБОУ «Вавилонская СОШ»-4

	24
	Семыкин Алексей
	1
	МБОУ «Вавилонская СОШ»-4

	25
	Захарова Алина
	3
	МБОУ «Вавилонская СОШ»-4

	26
	Бочков Семен и Марченко Василина
	подг.гр.
	ГКП «Вавилонская СОШ»4

	27
	Павлова Юлия
	2
	МБОУ «Большепанюшевская СОШ»-4

	28
	Чистяк Матвей
	3
	МБОУ «Большепанюшевская СОШ»-4

	29
	Коваленко Александр
	1
	Филиал МБОУ «Большепанюшевская СОШ» «Безголосовская СОШ»-4

	30
	Хромова Мария
	3
	Филиал МКОУ» Солнечная СОШ» Коммунарская ООШ-4

	31
	Говоркова Ангелина
	4
	Филиал МКОУ» Солнечная СОШ» Коммунарская ООШ-4

	32
	Маматова Валерия
	2
	Филиал МКОУ» Солнечная СОШ» Коммунарская ООШ-4

	33
	Федченко Наталья
	2
	МКОУ «Краснопартизанская СОШ»-4

	34
	Божков Роман
	4
	МКОУ «Краснопартизанская СОШ»-4+

	35
	Астахова Ангелина
	6 лет
	 СП МБОУ «Боровская СОШ» - «Боровской детский сад»-4+

	36
	Геньш Александр
	6 лет
	 СП МБОУ «Боровская СОШ» – «Боровской детский сад»-4

	37
	Щебакова Анна
	4
	МКОУ «Солнечная СОШ»